Sono presenti i Soci, titolari di azioni del valore nominale di Euro 1,00 (uno virgola zero

zero) l'una:

"CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI

,. PORDENONE-UDINE", con sede a Udine in Via Morpurgo n. 4, codice fiscale:

02935190302, titolare di numero 2.981.974 (duemilioni

novecentottantunomilanovecentosettantaquattro), azioni (pari al 48,96% del Capitale

Sociale), rappresentata dal Segretario Generale, dott.ssa Maria Lucia PILUTTI, giusta

delega del Presidente DA POZZO dott. Giovanni acquisita al prot. interno della Società al

n. 1110 del 28/05/2019;

- "COMUNE DI UDINE", con sede a Udine in Via Lionello n. 1, codice fiscale:

00168650307, titolare di numero 1.392,637 (unmilione trecentonovantaduemila

seicentotrentasette) azioni (pari al 22,87% del Capitale Sociale), rappresentata

dall'Assessore al Bilancio, Patrimonio e Società e Aziende Partecipate LAUDICI NA

dottssa Francesca giusta delega del sig. Sindaco FONTANIN1 prof. Pietro acquisita al

prot. interno della Società al n. 1119 del 28/05/2019;

- "COMUNE DI MARTIGNACCO", con sede a Martignacco (UD) in Via della Libertà n. 1,

codice fiscale: 80003990308, titolare di numero 957.800

(novecentocinquantasettemilaottocento) azioni (pari al 15,73% del Capitale Sociale),

rappresentato dal sig. Sindaco CASALI doti Gianluca.

Non hanno partecipato alla seduta i Soci

- "CASSA DI RISPARMIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA S.P.A.", con sede a Gorizia in

Corso Verdi n. 104, codice fiscale: 91025940312, titolare di numero 452.500

(quattrocentocinquantaduemila cinquecento azioni (pari al 7,43% del Capitate Sociale), '

l

- "UNIONE ARTIGIANI PICCOLE E MEDIE IMPRESE - CONFARTIGIANATO", con sede

a Udine in Via del Pozzo n. 8, codice fiscale: 80001250309, titolare di numero 787

(settecentottantasette) azioni (pari allo 0,01% de) Capitale Sociale).

inoltre, secondo quanto previsto dal quinto comma dell'art. 24 del D.Lgs 175/2016, non ha
partecipato alla seduta il Socio:

- "CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DELLA

VENEZIA GIULIA", con sede legale a Trieste, in Piazza della Borsa n, 14, codice fiscaie:

01275660320, titolare di numero 304.510 (trecentoquattromilacinquecentodieci) azioni
(pari al 5,00% del Capitale Sociale).

Per il Consiglio di Amministrazione sono presenti: il Presidente Arch. Luciano Snidar,
il Vice Presidente dott.ssa Anna Cacciaguerra ed il consigliere dott. Dario Delli Zotti.

Per il Collegio Sindacale sono presenti i signori: